PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 мая 2019 г.

	N
	104-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района № 74-р от 09 апреля 2019 г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

1. Внести изменение в приложение № 2 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района № 74-р от 09 апреля 2019 г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
Коршунов С.А.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 22 мая 2019 г. N 104-р

"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 9 апреля 2019 г. N 74-р

(в редакции распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 22 мая 2019 г. N 104-р)
Состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Председатель комиссии:
Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Заместитель председателя комиссии:

Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управление образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Секретарь комиссии:

Малахин Илья Алексеевич – главный специалист КДН и ЗП при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Суворова Екатерина Сергеевна – врач психиатр-нарколог ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию);

Кочетков Николай Николаевич – начальник сектора спорта, молодежной политики и туризма отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ НО «УСЗН Дивеевского района» (по согласованию);

Солодовникова Ирина Александровна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Привалова Елена Александровна – заведующая отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Воронов Александр Юрьевич – начальник филиала по Дивеевскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» (по согласованию);

Марченко Елена Николаевна – начальник Дивеевского отдела ГКУ ЦЗН города Сарова (по согласованию);

Качанов Алексей Николаевич – консультант отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;

Еремена Наталья Владимировна – заведующая отделением социального обслуживания семьи и детей ГБУ «ЦСО ГПИИ Дивеевского района» (по согласованию);
Казаков Дмитрий Викторович – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних майор полиции МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);
Тришкин Олег Иванович – старший участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН майор полиции МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию)."